

**Sertifika Numarası**

Certificate Number

: C-23-2425-R1-N1

Müşteri

Customer

: YESPAN ELEKTRİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

İmalatçı

Manufacturer

: YESPAN ELEKTRİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Deney Numunesi

Test Item

: S+ Serisi Test Numunesi 1
S+ Series Test Sample 1

Marka

Trade Mark

: YESPAN

Teknik Veriler

Technical Data

: IK10, IP55

Deney Metodu

Test Method

: TS EN IEC 62208:2023
IEC 62208:2023

Konu

Subject

: Test Sonucu (Olumlu)
Test Result (Passed)

İşaretleme Deneyi (Marking)

Statik Yükler Deneyi (Static Loads)

Kaldırma Deneyi (Lifting)

Mekanik Çalışma (Mechanical Operation)

Metal Ek Parçaların Eksenel Yüklerinin Doğrulanması (Axial Loadsof Metal Inserts)

Dış Mekanik Darbelere Karşı Koruma Derecesinin Doğrulanması (IK)(Degree of Protection Against External Mechanical Impacts)

: Koruma Derecesi (IP) (Degree of Protection)

Yalıtkan Malzeme Özellikleri (Properties of Insulating Materials)

Sınıf I Muhafazanın Açıkta Kalan İletken Parçaları ile Koruyucu Devre Arasında Etkin Toprak Sürekliliği (Effective earth continuity between the exposed-conductive-parts of the class I enclosure and the protective circuit)

Ultra-Violet (UV) Işımaya Karşı Koruma (Resistance to Ultra-Violet (UV) Radiation)

Korozyona Karşı Koruma (Resistance to Corrosion)

Isıl Güç Kaybı Yeteneği (Thermal Power Dissipation Capability)

Uygulanan Test(ler)

Applied Test(s)

: Koruma Derecesi (IP) (Degree of Protection)
Yalıtkan Malzeme Özellikleri (Properties of Insulating Materials)
Sınıf I Muhafazanın Açıkta Kalan İletken Parçaları ile Koruyucu Devre Arasında Etkin Toprak Sürekliliği (Effective earth continuity between the exposed-conductive-parts of the class I enclosure and the protective circuit)
Ultra-Violet (UV) Işımaya Karşı Koruma (Resistance to Ultra-Violet (UV) Radiation)
Korozyona Karşı Koruma (Resistance to Corrosion)
Isıl Güç Kaybı Yeteneği (Thermal Power Dissipation Capability)

Test Rapor

Numarası

Test Report Number

: 23-2425-R1-N1-1

Sertifika Tarihi

Certificate Date

: 07.01.2025

Numune hakkında detaylı bilgi için lütfen test raporunun inceleyin.

For detailed information about the sample, please refer to the test report.

Deney Sorumlusu

Furkan ŞAHİN

Bölüm Müdürü

Ata Gürül ARSLANLI



Sertifika detaylarını QR kodu üzerinden kontrol edebilirsiniz.

You can check the certificate details via QR code.

FRT.88 / Rev02 / 0924



TEST SERTİFİKASI
TEST CERTIFICATE